
     

乗車場所 発車目安時刻

山中（東山含む） 7:35

曽山（上下含む） 7:40

東中谷 7:41

川尻 7:43

比良 7:44

瑞鳳集会所 7:50

中居（新宮・本町） 7:55

中居南 7:57

麦ヶ浦バス停 8:00

東山線
【毎週水曜日に運行します】

ー 予約が必要です（町社会福祉協議会 ☎５２－０３７８） ー 

外出支援バス【運行日をご確認ください／土・日は運休】

お帰りは、各路線共通の１３時に「穴水総合病院」発となります

各路線共通の目的地
北川内科クリニック／穴水駅／まるおかクリニック／尾張内科クリニック／

穴水総合病院 など 

外出支援バスについてのお問合せは、町住民福祉課（☎５２－３６５０）まで。 

     

乗車場所 発車目安時刻

しな谷バス停 7:45

越渡バス停 7:46

上中バス停 7:47

桂谷バス停 7:49

大角間バス停 7:51

四村線
【毎週金曜日に運行します】


